04/11/2021 09:21 Prefeitura Municipal de Currais Novos

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0C637A48/03AGdBq27kgHKx3DJYVw05J_wZDUVbLpri7fW07dy5Ek0FCChXXXdSozw2hoA3mTufcgG5S0kFr2buUFPkPVIm0w5SQcF7cFGgTh5zVA_eq4wGm4qM1Qz… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS

GABINETE DO PREFEITO
LEI Nº 3.696 DE 21 DE OUTUBRO DE 2021.

“Autoriza o Poder Executivo a denominar de
João Genival Alves de Moura (João Doido) a
Rua Projetada 11 – localizada no loteamento
Alto do Seridó, no bairro Geraldo Cassimiro, no
Município de Currais Novos/RN, e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das
atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de
Currais Novos/RN aprovou o Projeto de Lei Nº 063/2021 de
autoria do Vereador João Gustavo Coelho Gomes Guimarães e
EU sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominada de João Genival Alves de Moura
(João Doido) a Rua Projetada 11 – localizada na lateral das
Quadras 10 e 12, no loteamento Alto do Seridó, no bairro
Geraldo Cassimiro, no Município de Currais Novos/RN.
Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua sanção e
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Currais Novos-RN, Palácio Prefeito
“Raul Macêdo”, em 21 de outubro de 2021.

ODON OLIVEIRA DE SOUZA JÚNIOR
Prefeito

Publicado por:
Sônia Maria Medeiros de Pontes

Código Identificador:0C637A48

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/10/2021. Edição 2636
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/